NSL Piano Biblico Estivo: 30 Giorni Con
Gesu

Le statistiche ci dicono che durante I'’estate molti abbandonano la lettura e la
meditazione della Bibbia. :(

Certamente abbiamo bisogno tutti di un po di vacanza ma credo che proprio nei
momenti dove “stacchiamo” la spina, possiamo dedicarci di piu.

Per questa ragione, ho un piccola sfida per te:

30 giorni con Gesu € un piano di lettura della Bibbia che ti condurra in un viaggio
per scoprire il nostro Signore e Salvatore ed essere completamente trasformato
dalla Sua presenza e potenza.

Questo piano di lettura della Bibbia esplora la piu grande storia mai raccontata.
Un’avventura dettagliata attraverso la vita di Gesu.

Ogni giorno include un riferimento biblico da leggere, iniziando con delle profezie
dell'Antico Testamento che preannunciano la venuta di Cristo, il suo ministero sulla
terra, i suoi insegnamenti e culmina nella sua morte, risurrezione, ascensione e
mandato.

Questo piano ti consentira di leggere le varie prospettive dei quattro evangelisti
riguardo agli eventi che circondano la vita di Gesu. Ti permettera di acquisire una
comprensione piu profonda degli insegnamenti di Gesu e del Suo ruolo come tuo
Salvatore e Re.

Sforziamoci di seguire il Suo esempio e imitare la sua vita. Lui non € solo il nostro
esempio ma e il vero esemplare.

Ti consiglio prima di leggere di pregare e poi dopo la lettura di scrivere su un
quaderno o journal le tue meditazioni e riflessioni.

Dio ti benedica e buona estate,
Antonio Morra

www.noisiamolarivoluzione.com

1 LA PROMESSA ISAIA 53
2 LANASCITA MATTEO 1:18-25

3 | GIOVANNI BATTISTA PREPARA  MATTEO 3:1-17
LA VITA

4 | IL PRIMI MIRACOLO GIOVANNI 2-11 GIOVANNI 4:1-26



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

GESU RIGETTATO DALLA SUA
CITTA

GESU CHIAMA | SUOI PRIMI
DISCEPOLI

SERMONE SUL MONTE

3 IMPORTANTI INCONTRI

GESU E | LEADERS RELIGIOSI
TRE PARABOLE

GESU E LA TEMPESTA

GESU COMPIE MIRACOLI
GESU SFAMA 5000+ PERSONE
PIETRO E LA RIVELAZIONE

LA GUARIGIONE PER FEDE
INSEGNAMENTO E PARABOLE
INSEGNAMENTO E PARABOLE
IL GIOVANE RICCO

| DISCEPOLI INVIATI

IL BUON SAMARITANO

GESU CI INSEGNA A PREGARE
GESU RISUSCITA LAZZARO
GESU A GERUSALEMME
L’ULTIMA CENA

CONFORTO PER | DISCEPOLI
GESU E ARRESTATO

IL PROCESSO DI GESU

LA CROCIFISSIONE

LA RESURREZIONE

IL GRANDE MANDATO

LUCA 4:14-30

LUCA 5:1-11 MATTEO 9:9-13

LUCA 6:17-46

MATTEO 8:5-13 LUCA 7:11-17
LUCA 7:36-50

MATTEO 12:1 MATTEO 12:22-45
MATTEO 13:1-43

LUCA 8:22-25 MARCO 6:45-51
MARCO 5:1-43

GIOVANNI 6:1-14

LUCA 9:18-20 MATTEO 17:1-8
MARCO 9:14-29

MATTEO 5, 7E 9

MATTEO 20, 21, 22, 24
MARCO 10:17-31

LUCA 10:1-24

LUCA 10:25-37

LUCA 11:1-13

GIOVANNI 11:1-44

MATTEO 21:1-27

GIOVANNI 13:1-17

GIOVANNI 14, 15

MATTEO 26:36-75

GIOVANNI 18, 19:1-16
GIOVANNI 19:17-42
GIOVANNI 20, 21

MATTEO 28:16-20
LUCA 24:50-53



