Le statistiche ci dicono che durante l'estate molti abbandonano la lettura e la meditazione della Bibbia. :(

Certamente abbiamo bisogno tutti di un pò di vacanza ma credo che proprio nei momenti dove "stacchiamo" la spina, possiamo dedicarci di più.

Per questa ragione, ho un piccola sfida per te:

**30 giorni con Gesù** è un piano di lettura della Bibbia che ti condurrà in un viaggio per scoprire il nostro Signore e Salvatore ed essere completamente trasformato dalla Sua presenza e potenza.

Questo piano di lettura della Bibbia esplora la più grande storia mai raccontata. Un'avventura dettagliata attraverso la vita di Gesù.

Ogni giorno include un riferimento biblico da leggere, iniziando con delle profezie dell'Antico Testamento che preannunciano la venuta di Cristo, il suo ministero sulla terra, i suoi insegnamenti e culmina nella sua morte, risurrezione, ascensione e mandato.

Questo piano ti consentirà di leggere le varie prospettive dei quattro evangelisti riguardo agli eventi che circondano la vita di Gesù. Ti permetterà di acquisire una comprensione più profonda degli insegnamenti di Gesù e del Suo ruolo come tuo Salvatore e Re.

Sforziamoci di seguire il Suo esempio e imitare la sua vita. Lui non è solo il nostro esempio ma è il vero esemplare.

Ti consiglio prima di leggere di pregare e poi dopo la lettura di scrivere su un quaderno o journal le tue meditazioni e riflessioni.

Dio ti benedica e buona estate, Antonio Morra

## www.noisiamolarivoluzione.com

1	LA PROMESSA	ISAIA 53
2	LA NASCITA	MATTEO 1:18-25
3	GIOVANNI BATTISTA PREPARA LA VITA	MATTEO 3:1-17
4	IL PRIMI MIRACOLO	GIOVANNI 2-11 GIOVANNI 4:1-26

5	GESÛ RIGETTATO DALLA SUA CITTA	LUCA 4:14-30
6	GESÙ CHIAMA I SUOI PRIMI DISCEPOLI	LUCA 5:1-11 MATTEO 9:9-13
7	SERMONE SUL MONTE	LUCA 6:17-46
8	3 IMPORTANTI INCONTRI	MATTEO 8:5-13 LUCA 7:11-17 LUCA 7:36-50
9	GESÙ E I LEADERS RELIGIOSI	MATTEO 12:1 MATTEO 12:22-45
10	TRE PARABOLE	MATTEO 13:1-43
11	GESÙ E LA TEMPESTA	LUCA 8:22-25 MARCO 6:45-51
12	GESÛ COMPIE MIRACOLI	MARCO 5:1-43
13	GESÙ SFAMA 5000+ PERSONE	GIOVANNI 6:1-14
14	PIETRO E LA RIVELAZIONE	LUCA 9:18-20 MATTEO 17:1-8
15	LA GUARIGIONE PER FEDE	MARCO 9:14-29
16	INSEGNAMENTO E PARABOLE	MATTEO 5, 7 E 9
17	INSEGNAMENTO E PARABOLE	MATTEO 20, 21, 22, 24
18	IL GIOVANE RICCO	MARCO 10:17-31
19	I DISCEPOLI INVIATI	LUCA 10:1-24
20	IL BUON SAMARITANO	LUCA 10:25-37
21	GESÙ CI INSEGNA A PREGARE	LUCA 11:1-13
22	GESÙ RISUSCITA LAZZARO	GIOVANNI 11:1-44
23	GESÙ A GERUSALEMME	MATTEO 21:1-27
24	L'ULTIMA CENA	GIOVANNI 13:1-17
25	CONFORTO PER I DISCEPOLI	GIOVANNI 14, 15
26	GESÙ È ARRESTATO	MATTEO 26:36-75
27	IL PROCESSO DI GESÙ	GIOVANNI 18, 19:1-16
28	LA CROCIFISSIONE	GIOVANNI 19:17-42
29	LA RESURREZIONE	GIOVANNI 20, 21
30	IL GRANDE MANDATO	MATTEO 28:16-20 LUCA 24:50-53